

「F F R I サポートサービスポリシー」新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示す。)

現 行	変 更 後
<p>頭書き (省略)</p> <p>サポートサービスの対象範囲外について 以下の事項については、サポートサービスの対象外となります。</p> <p>1.~8. (省略)</p> <p><u>9.オンサイト(出張)でのサポートサービス。</u></p> <p><u>10.報告書等の作成。</u></p> <p>11.~12. (省略)</p> <p>F F R I サポートサービスポリシーの変更について (省略)</p> <p><u>2020年3月30日 改訂</u></p>	<p>頭書き (変更なし)</p> <p>サポートサービスの対象範囲外について 以下の事項については、サポートサービスの対象外となります。</p> <p>1.~8. (変更なし)</p> <p><u>9.当社エンジニアによる実地調査や問合せ内容に関する打ち合わせの実施。</u></p> <p><u>10.当社側での報告書等の個別の資料の作成や、当社外で個別に作成された資料の正誤や妥当性の確認。</u></p> <p>11.~12. (変更なし)</p> <p>F F R I サポートサービスポリシーの変更について (変更なし)</p> <p><u>2021年11月22日 改訂</u></p>